
Číslo zakázky: 

Název akce: 

1-0553-00/00 

DO část 516 PHSZl ič ín-
vypracování Prověřovaci 
studie 

DOPIS 
číslo A D S 1 7 0 8 O 2 4 9 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 01.09 2017 
UHCP17 013S32/2017 

 
  

mcl7es65544025 

Městská část Praha 17 
Odbor územního rozvoje a investic 

Žalanského291/12b 

16300 Praha 

Vyřizuje: (Místo a datum: 
V Praze dne 
30.8.2017 

Věc: 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informací: 

1. Stavební povolení k akci „Bytový soubor Zličínský dvůr" 
2. Kolaudační rozhodnutí k akci „Bytový soubor Zličínský dvůr" 
3. Případně další dokumenty k této akci, ze kterých budou patrné provedené úpravy proti pronikání hluku do 

objektů a na pozemky „Bytový soubor Zličínský dvůr", např. provedené hlukové studie, část projektové 
dokumentace řešící protihlukové úpravy apod. 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, 
budou-li účtovány. 

informaci žádám poskytnout v písemné nebo digitální formě a zaslat poštou nebo datovou schránkou na níže 
uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji. 

S pozdravem 



PRŮVODNÍ DOPIS 
číslo A D S 1 7 0 9 0 0 6 3 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 13.09.2017 
ÚnČP17 014160/2017/OHOS/Šmi 

   
 

mcl7es655443b7 

Městská Část Praha 17 

číslo zakázky, 1-0553-00/00 

Název akce: DO část 516 PHS Zličin -
vypracování Prověřovací 
studie 

Zalanského 291/12b 
16300 Praha 

Vyřizuje: Místo a datum: 
V Praze dne 
7.9.2017 

Věc: 
Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - upřesnění žádosti 

Podle telefonické domluvy upřesňuji naši předešlou žádost ze dne 31.08.2017 o zpřístupnění informací, které 
jsme žádali v souvislosti s výstavbou protihlukové stěny na dálnici DO v úseku kolem Zličína. 

Body 1 a 2 předchozí žádosti se vztahuji k výstavbě bytových domů Zličínský dvůr v rámci etapy I, jedná se o 
bytové domy umístěné nejblíže dálnice DO (silniční okruh kolem Prahy). Konkrétné se jedná o domy na 
parcele 676/156, adresa Lipovská 440/17, na parcele 676/150, adresa domu Lipovská 436/8 a na parcele 
636/137, adresa domu Věstonická 432/2, vše v katastrálním území Zličín [793264], 
Souhlasíme s tím. aby případné osobní údaje byly anonymizovány 

Bod 3 se vztahoval k dalším dokumentům této výstavby bytových domů, na těchto dokumentech netrváme a 
již je nežádáme. 

S pozdravem 



Dle rozdělovníku 

MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací; 
Spisová značlía: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 
Příloha: 
Počet stran: 
Datum: 

ÚMČP17 014062/2017/VYS/Sy 
S-ÚMČPl7 013532/2017/2 

Mgr. Zoja Sýkorová 
+ 420 234 683 298 
zoj a. sykorova@praha 17 x z 
3x - dle textu 
2 
11. 9.2017 

Poskytnutí informací podle zák, č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 1. 9. 2017 žádost 
, o 

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Žadatel elektronickým podáním učiněným dne 7. 9. 2017 žádost 
upřesnil tak, že žádá poskytnutí informací formou zaslání kopií stavebních povolení a 
kolaudačních rozhodnutí pro domy na parcele 676/156, adresa Lipovská 440/17, na parcele 
676/150, adresa domu Lipovská 436/8 a na parcele 636/137, adresa domu Věstonická 432/2, 
vše v katastrálním lizemí Zličín. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhovuje žádosti a v příloze zasílá žadatelce kopie níže uvedeného stavebního 
povolení a kolaudačních rozhodnutí, tykajících se shora uvedených staveb domů: 

1. 

2. 

Rozhodnutí Odboru výstavby ÚMČ Praha 17 č. j . H/05/019022-Výs-P 676/23 Zl./Ur 
ze dne 8. 9. 2005 (stavební povolení), 
Rozhodnutí Odboru výstavby ÚMČ Praha 17 č. j . H/07/020172-Výs/3 - P 676/23 
Zl./Ur ze dne 9. 10. 2007 (kolaudační rozhodnutí mimo jiné pro bytový dům na 
pozemku pare. č. 676/137 v kat. úz. Zličín), 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Pralia-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: « t e l e f o n » 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: « f a x » 
e-mail: podatelna® pralial7.cz 

Stránka 1/2 



Č. j . ÚMČP17 014062/2017/VYS/Sy / Spis. zn. « sp i sová z n a č k a » 

3. Rozhodnutí Odboru výstavby ÚMČ Praha 17 č. j . H/08/012334-Výs/4 - P 676/23 
Zl./Ur ze dne 28. 7. 2008 ((kolaudační rozhodnutí mimo jiné pro bytové domy na 
pozemcích pare. č. 676/150 a 676/156 v kat. úz. Zličín). 

Dana Kolárova 
vedoucí odboru výstavby 

opatřeno zaručeným elektronickým podpisem 

Vypraveno dne: 

Sídlo: Zalanského291/12b, 163 02 Praha 6 -Repy ' tel:+420 234 683 111 fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel: « t e l e f o n » fax: « f a x » 
IC : 00231223 _ web: http://\vww.repv.cz e-inail: podatelna® prahal7.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s,, č. ú. 2000700399/0800 

Stránka 2/2 




